
 
 

 

Hledáme novou posilu do našeho týmu na pozici 

IT specialisty/tky 

 
Jsme moderní organizací, jejíž vizí je zlepšovat svět veřejných služeb.                                                                                                  

Co si pod tím představit, se dozvíš na našem webu www.pkkv.cz. 

Jsme týmoví hráči, které vždy nadchnou nové pracovní výzvy a staví na těchto hodnotách: 

 

 

Jaký by měl být náš nový kolega/kolegyně: 

- souzní s našimi hodnotami 
- nebojí se změn a kreativní práce 
- je proaktivní, empatický/á a schopný/á týmové spolupráce 
- vysokoškolsky vzdělaný v oblasti informačních technologií, telekomunikací nebo příbuzného oboru  
- má praktickou znalost správy a provozu IT infrastruktury (servery, síťová infrastruktura, virtualizace, cloudové 

služby apod.) 
- má znalost principů nasazení a správy programového vybavení, multimediálních a komunikačních systémů 
- samostatný/á, a přesto týmový hráč/ka 
- aktivní řidič/ka sk. B 

 
 

Co bude Vaší náplní práce: 

- správa IT služeb a uživatelská podpora pro organizace Kraje Vysočina, a to: 

 zabezpečení správy IT v organizaci,  

 komplexní uživatelská a technická podpora uživatelů pro vybrané systémy sdílených služeb,  

 kompletní příprava projektů na úseku informačních a komunikačních technologií a jejich realizace, 

 evidence výpočetní a komunikační techniky, 

 výkon funkce bezpečnostního správce informačních systémů, 

 zajištění vazby na další informační a monitorovací systémy, 

 správa doménového prostředí organizace, včetně uživatelských účtů a nastavuje přístupová 
oprávnění k doménovým zdrojům, 

 správa datového úložiště a dohlížení na jeho pravidelné zálohování, 

http://www.pkkv.cz/


 
 

 

 

Co nabízíme: 

- pracovní poměr na dobu neurčitou, zahájení nejlépe od 1. 5. 2025  

- místo výkonu práce v Jihlavě nebo v Brně 

- plný pracovní úvazek 

- až 12. platovou třídu s ohledem na dosažené vzdělání plus osobní příplatek dle pracovní výkonnosti a výsledků 
práce (plat v rozmezí 50 000 Kč – 60 000 Kč), možnost odměn za úspěšné splnění mimořádného nebo zvlášť 
významného pracovního úkolu 

- 5 týdnů dovolené, sick days, pružnou pracovní dobu, možnost home office 

- trvalou podporu profesního a osobního růstu, podporu při zapracování 

- příjemné pracovní podmínky v moderním prostředí 

 
Co je nutné doložit: 

 životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech 
a dovednostech  

 

Životopis je nutno doručit nejpozději do 28. 2. 2025, a to dvěma možnými způsoby: 

 e-mailem info@pkkv.cz  

 nebo poštou na adresu:  Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace,  
Ke Skalce 5907/47 
586 01 Jihlava 

 

Kontaktní osoba: Erika Šteflová, tel: +420 724 559 438, e-mail: steflova@pkkv.cz. 

Přihlášením do výběrového řízení čestně prohlašujete, že proti Vaší osobě nebylo zahájeno trestní stíhání a že Vámi 

uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pkkv.cz
mailto:+420 724 559%20438
mailto:steflova@pkkv.cz

